
 

 

Informace o zdravotním stavu dítěte při vstupu do školy - sdělení rodičů škole 

 

 
Jméno žáka / žákyně ___________________________ třída __________________ 

 

V souvislosti s odpovědností rodiče vyplývající ze zákona 89/2012 Sb. - Zákon občanský 
zákoník, sděluji škole že naše dcera / náš syn má následující zdravotní komplikace, 
které by mohly mít vliv na jeho vzdělávání, resp. je nutné vzít je v úvahu při jeho výuce 
ve škole: 
 

1.  
2.  

 

Informuji školu o tom, že naše dcera, náš syn je v péči pedagogicko - psychologické 
poradny z důvodu _____________________________________________________ 

 

 

 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. Beru na vědomí, že v případě 
změny zdravotního stavu je nutné informovat o změnách školu. Současně akceptuji, že 
si ode mne může škola v odůvodněných případech vyžádat lékařské potvrzení či bližší 
posudek. 
 

V ________________  podpis rodičů __________________________________ 
 


